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حوادث - اجتماعی

کشف 512 کیلو ماده مخدر شیشه در مرز دوغارون
فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: محموله 
512 کیلوگرمی شیشه توســط مرزبانان هنگ 
تایباد در نقطه صفر مرزی کشف شد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رســانی مرزبانی اســتان، ســرتیپ 
دوم مجید شــجاع در این باره افزود: در راستای 
برخــورد قاطــع و قانونی بــا ورود مــواد مخدر به 
کشور، مرزبانان هنگ تایباد با اشراف اطلاعاتی 
موفق به کشــف مقادیر قابل توجی مواد مخدر از 
نوع شیشه شــدند. وی اضافه کرد: مرزبانان این 
فرماندهــی مســتقر در پســت کنتــرل و مراقبت 

مرزی دوغــارون حین کنتــرل خودروهای 
ورودی بــه یــک دســتگاه خــودروی تریلی 
مشکوک شدند که در بازرسی از این خودرو 
علاوه بر محموله 512 کیلوگرمی شیشــه، 
54 کیلوگــرم هروئیــن که ماهرانه  جاســاز 
شــده بود  نیز کشف شــد. فرمانده مرزبانی 
خراســان رضوی تصریح کرد: در این زمینه 
یک قاچاقچی مواد مخدر دســتگیر و پس از 
تشــکیل پرونده اولیه به همــراه مواد مخدر 

مکشوفه، به مراجع قضایی تحویل شد.

زلزله روداب سبزوار خسارتی نداشت
معاون هماهنگی امور عمرانی فرماندار سبزوار 
اعلام کرد:  زمین لرزه 4.2 ریشــتری که بامداد 
دیروز شهر روداب این شهرستان را لرزانده بود،  
خســارتی نداشــته اســت. مرتضی رهنمافر  در 
گفت و گو با ایرنا اظهار کرد:  چند گروه ارزیاب از 
جمعیت هلال احمر سبزوار و بخشداری روداب 
از نخســتین لحظات پس از وقوع این زمین لرزه 
در منطقه حضور یافتــه و وضعیت منطقه را مورد 

بررســی قرار دادنــد. وی افزود:  بر اســاس 
گزارش های دریافتی از گروه های اعزامی، 
خوشبختانه این رخداد هیچ گونه خسارتی 
در منطقه برجای نگذاشــته اســت. گفتنی 
است، این زلزله ساعت 2 و 39 دقیقه بامداد 
دیروز در عمــق 6 کیلومتری زمیــن در 31 
کیلومتری شهرهای روداب و ششتمد و 50 

کیلومتری سبزوار روی داد.

در جاده مشهد به تربت حیدریه رخ داد

یک کشته و 4 مصدوم در تصادف 2 خودوری سواری با تریلر
مســئول روابــط عمومــی مرکــز اورژانــس پیش 
بیمارســتانی و مدیریت حوادث دانشــگاه علوم 
پزشــکی مشــهد گفــت: تصــادف 2 دســتگاه 
خودروی ســواری زانتیا و پراید بــا تریلر در جاده 
مشــهد بــه تربــت حیدریــه، یــک کشــته و چهار 
مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش ایرنا،  محمد 
علیشــاهی  افــزود: این حادثــه در منطقــه رباط 
ســفید در جاده مشــهد به ســمت تربت حیدریه 

رخ داد. وی بیــان کرد: برای امدادرســانی 
به مصدومــان ایــن حادثه یــک بالگــرد و 2 
آمبولانــس بــه محــل حادثــه اعزام شــدند. 
مسئول روابط عمومی مرکز اورژانس پیش 
بیمارســتانی و مدیریــت حوادث دانشــگاه 
علــوم پزشــکی مشــهد ادامــه داد: تمامــی 
مصدومان این حادثه به بیمارستان طالقانی 

مشهد منتقل شدند.

مستند سازی حضور پلنگ برای نخستین بار در کوهسرخ
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی 
گفت: حضــور یک قــلاده پلنــگ در شهرســتان 
کوهســرخ با تهیه فیلمی از این گونه ارزشــمند، 
مستندســازی شــد. مهدی اله پــور در گفت و گو 
با ایرنا افــزود: پس از ســال ها اعلام و مشــاهده 
حضور پلنگ در منطقه کوهســرخ توســط افراد 
محلی و طبیعــت گردها، ســرانجام حضــور این 
گونه توســط دوربین رئیس نمایندگی حفاظت 

محیط زیســت شهرستان کوهســرخ، ثبت 
و مستندســازی شــد. وی تصریح کرد: این 
منطقه دارای ارزش زیســتی زیادی است و 
دارای گونه های ارزشمندی همچون پلنگ، 
گربه پالاس، کفتار، گربه وحشــی، کل و بز 
و قوچ و میش اســت و ایــن ثبت و مشــاهده 
پلنگ، محیط بانان و فعالان محیط زیســت 

منطقه را بسیار امیدوار کرده است.

رضویه- امام جمعه رضویــه در نماز جمعه این هفته 

که با حضور برخــی از فرماندهــان ارتش جمهوری 
اسلامی ایران و هوانیروز مشــهد برگزار شد، اظهار 
کرد: در عملیات مهم »وعده صادق« هرچند درصد 
کمی از توان جمهوری اسلامی به نمایش گذاشته 
شد، اما همین مقدار نیز تاثیر بسیار زیادی در ثبات 
امنیــت منطقــه خواهــد داشــت و امــروز اســرائیل 
می داند هر تحرکــی انجام دهد نابود خواهد شــد. 
حجت الاسلام والمسلمین امجدی زاده افزود: امروز 

اسرائیل هیج راهی جز مرگ ندارد.
خوشــاب- امام جمعه خوشــاب با تقدیر از نیروهای 

مســلح گفت: ایــران در عملیــات »وعده صــادق« با 
170 پهپاد به اسرائیل حمله کرد و بزرگ ترین حمله 
پهپادی جهان را به نام خود ثبت کرد. حجت الاسلام 
مرتضی تیجانــی در بخــش دیگــری از خطبه های 
نماز جمعه با اشــاره به فرا رســیدن هفته سلامت از 

مسئولان شــبکه بهداشــت و درمان تقاضا کرد، دو 
اصل آمــوزش همگانــی و برنامه ریزی برای نشــاط 
عمومی را فراموش نکننــد و در این هفتــه اقدامات 
لازم برای آموزش مردم در حوزه پیشگیری از امراض 

و بیماری ها را انجام دهند.
تربــت جــام- خطیــب نمازجمعــه تربــت جــام در 

خطبه های این هفته با اشاره به عملیات غرور آفرین 
»وعده صادق« گفت:  ایران فعلا قصد ادامه درگیری 
را ندارد اما دستان پرتوان رزمندگان اسلام و جبهه 
مقاومت روی ماشه هاســت تا اگر خطای دیگری از 
رژیم صهیونیستی سر بزند،  این بار پاسخ شدیدتری 
بدهند. حجت الاسلام حسین اسلامی افزود: رژیم 
صهیونیستی این غده سرطانی، نابود شدنی است 
و ان شاءا... به زودی امنیت، صلح و آرامش با نابودی 

این رژیم، در غرب آسیا برقرار می شود.
فریمان-  امام جمعه فریمان در خطبه های این هفته 

نمازجمعه با اشاره به عملیات »وعده صادق« گفت: 
این عملیــات، تدبیری بــود که بر عمق و اســتحكام 
امنیت ملی ایــران و توانایــی بازدارندگی نیروهای 
مســلح افزود. حجت الاسلام ســیدمهدی معلمی 
افزود: دشمن تلاش کرد این عملیات را یک عملیات 
ناموفق نشان دهد اما این عملیات بزرگ تر از آن است 

که بتوان موفقیت های آن را انکار کرد.
بایگ - امام جمعه بایگ  با اشــاره بــه عملیات غرور 

آفریــن »وعده صــادق« گفــت: این حملــه پیام های 
مختلفی داشــت و پیــام اول آن، ایــن بود کــه ایران 
اسلامی به وعده ای که بدهد جامه عمل می پوشاند 
و به گفته مقام معظم رهبری، دوران بزن در رو تمام 
شده است و این گفته در وعده صادق به خوبی خود را 
نشان داد. حجت الاســلام صادقی افزود: بر اساس 
ماده 51  قانون منشور سازمان ملل، این پاسخ حق 
طبیعی ایران در مقابل حمله اسرائیل به کنسولگری 

ایران در دمشق بود. وی گفت: اسرائیل و ایادی آن ها 
باید بداننــد که این عملیات بخش کوچکــی از توان 
نظامی ما بود. در این عملیات فقط ما نمایش قدرت 
داشتیم اما اعمال قدرت نکردیم و اگر قرار بر اعمال 

قدرت باشد، اسرائیل با خاک یکسان می شود.
رشتخوار- امام جمعه رشــتخوار در خطبه های این 

هفته نمــاز جمعه بــا تاکید بــر این که نظــام مقدس 
جمهوری اسلامی، یاریگر مستضعفان در سرتاسر 
دنیاست، گفت: ما به عملیات بزرگ »وعده صادق« 
افتخار می کنیم. حجت الاسلام جهانشیری افزود: 
این عملیات تنها بخش کوچکی از توانمندی ما بود، 
ایران اسلامی در این عملیات از موشک های پیشرفته 
خود و تجهیــزات دیگر بهره نبــرد و به جــای اعمال 

قدرت به نمایش قدرت بسنده کرد.
بردسکن- امام جمعه بردسکن گفت: عملیات »وعده 

صادق« استخوان های اســرائیل را در هم شکست. 
حجت الاسلام علی اصغر امینی در خطبه های نماز 
جمعه ضمن قدردانی از عملیات غرورآفرین نیروهای 
هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی کشورمان 
افزود: این عملیات گوشه ای از اقتدار ایران اسلامی 
و  تنها یــک  نمایش قــدرت بود. وی بــه چالش های 
داخلی و خارجی اسرائیل اشاره و تصریح کرد: با این 
عملیات، اسرائیل در یک ســکوت مرگبار فرو رفت. 
امام جمعه بردسکن همچنین گفت: با انجام عملیات 
طوفــان الاقصــی و وعده صــادق، هیمنه اســرائیل 
غاصب در هم شکســت و امروز اســرائیل دچار یک 

بحران جدی شده است.
صالح آباد- امام جمعه صالح آباد گفت: عملیات »وعده 

صادق« یکــی از بزرگ ترین عملیات های جنگی در 
سطح دنیا بود و این نشــان دهنده توانمندی بالای 
نظامی ایران است. حجت الاسلام محمدساجدیان 
در بخش دیگری از سخنانش به کمبود نیروی انسانی 
در سال گذشته در آموزش و پرورش اشاره و تصریح 
کرد: آموزش و پرورش سال گذشته در روزهای پایانی 
شهریور و در دقیقه 90، اقدام به استخدام معلم بدون 
برگزاری دوره آموزشی برای آنان کرد که این خیانت 
به دانش آموزان است. باید از مدت ها قبل برای تامین 

نیرو و برگزاری دوره های آموزشی اقدام می کرد.

مهدیــان- خطیــب نمــاز جمعــه کاشــمر بــا 

اشــاره به عملیات غرورآفرین »وعده صادق« 
گفــت:  ایــن عملیــات روح تــازه ای در جبهه 
مقاومــت و رزمنــدگان جبهــه حــق دمیــد و 

معادلات جدیــدی در صحنــه دنیا به وجــود آورد. 
به گزارش خراســان رضوی، حجت الاســلام علی 
محمدی با بیان این که این عملیات هیمنه پوشالی 
صهیونیست ها را در هم شکست  و بار دیگر قدرت 

ایران اســلامی را به نمایش گذاشت، افزود: 
انجام بزرگ ترین عملیات پهپادی تاریخ دنیا 
با بیش از 170 پهپــاد، به نمایش گذاشــتن 
قدرت و توان نیروهای مســلح ایــران و ناکام 
گذاشــتن قدرت های بــزرگ دنیا بــود که به 
کمک اســرائیل آمده بودنــد و پیمایش بیش 
از هــزار و ۸00 کیلومتــری موشــک ها از 
جمله ابعاد مهــم این عملیــات موفقیت آمیز 
و غرور آفرین محســوب می شــد که دشمنان 
و بدخواهــان این نظــام و انقــلاب را مبهوت 
کرد.  وی بیان کرد: اگرچه مقامات اسرائیل 
مدعی برخورد نکردن موشــک ها به اهداف 
بودند، اما در لابه لای سخنان شان به موفقیت 
این عملیــات اذعان داشــتند. خطیــب نماز 
جمعه کاشمر با یادآوری این که این عملیات 
نه تنها خلاف قانون نبوده بلکه منطبق با ماده 
51  قانون منشــور ســازمان ملل انجام شده 
است، خاطرنشان کرد: این عملیات نمایش 
قدرت و توان ایران اســلامی و جبهه مقاومت 
و تنبیهی برای اقدام اخیر رژیم صهیونیستی 

در حمله به کنسولگری ایران در دمشق بود.

خطیب نمازجمعه کاشمر:

 »وعده صادق« نمایش اقتدار ایران 

و شکستن هیمنه پوشالی اسرائیل بود


